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A las SEIS e n punto 

13 DE ABONO 

E l drnmíi en tres actos, original 
(fe lo? señores J . A. de Pra^a y 
E, Gómez de Migue], 

En mitad 
del corazón 

Interpretado por la señora Ro­
dríguez, señoritas Pérez (J.), Gar­
cía, San José, Román (O.), y los 
señores Pian i lio, Soria, Muñoz, Sal­
vador, González, García (J.) y 
Moro. 

Moras y moros. Ronda de guita­
rras y bandurrias. 

PRECIOS, incluidos los impuestos 
Ptsetos 

Palcos plateas sin entradas... 
ídem bajos sin ídem 
Idem principales sin ídem 
Idem segundos sin ídem 
B U T A C A ; 
Delantera galena pral 
Anfiteatro pral. (numerados). 
Asiento de galería pral 
Delantera galería 2.a 
Asiento de galena 2.a 
Delantera de paraíso 
Entrada general 
Entrada de palco 

5,00 
5,00 
4.00 
2.50 
1,25 
0,50 
0,40 
0,35 
0.40 
0,25 

0 40 


